平成 27 年 3 月 16 日

各  位

会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 檜 垣 俊 行

（コード番号 8077 東証第 1 部）
問合せ先 常務取締役営業本部長 廣 瀬 正 信

（ＴＥＬ：06－6535－3690）

従業員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 3 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり従業員の異動を決

定しましたので、お知らせします。

記

平成 27 年 4 月 1 日付

氏 名 新役職名 旧役職名

島 田
しまだ

 健 児
けんじ

 札幌支店長 横浜営業所長

平 野
ひらの

 通
みち

広
ひろ

 九州支店長 四国営業所長

磯 遊
いそゆう

 博
ひろし

 横浜営業所長 東京北営業所長

長谷川
はせがわ

 健
たけし

 四国営業所長 札幌支店課長

以 上